
Uddannelsesansvarlig for specialuddannelsen i
anæstesi søges til   afsnit for Bedøvelse på

Regionshospitalet Randers

Drømmer du om en stilling som uddannelsesansvarlig – så er her en unik mulighed 
 

Stillingen som uddannelsesansvarlig for specialuddannelsen i anæstesi på Bedøvelsesafsnittet i
Randers er ledig til besættelse fra d. 1. oktober 2025, eller efter aftale.  
Det er en fast stilling på 37 timer/ uge.
Stillingen som uddannelsesansvarlig er for nuværende fordelt med at 3 dage ugentligt er planlagt
administrativ tid og 2 dage med patientnært arbejde i klinikken. Fordeling kan varieres efter behov,
ex ift med kursisternes afsluttende opgave, hvor det forventes at den uddannelsesansvarlige
varetager vejledningen. Samlet antal af kursister i afsnittet har ligeledes betydning for fordelingen 
Stillingen er vagt og evt weekend fri  
Aktuelt optager vi hvert år 3 kursister i Randers, dvs vi har 6 kursister i alt fordelt på hhv. 1. år og 2.
år  
Vi har et stabilt, meget velfungerende og engageret team af kliniske vejledere samt en solid gruppe
af daglige vejledere, som alle støtter op om uddannelsesopgaven ind i det åbne, trygge og
tillidsfulde læringsmiljø, vi har i afdelingen.  
Du vil som uddannelsesansvarlig sammen med de kliniske vejledere og oversygeplejersken kunne
få indflydelse på hvilke værdier, der skal præge vores uddannelses/læringsmiljø.  
Afsnit for Bedøvelse er en del af Operation & Intensiv. Heri indgår også Dagkirurgi, Intensiv,
Opvågning, Ortopædkirurgi og et palliativt team, samt drift af Lægebilen.  
Afsnit for Bedøvelse er hjemhørende på den centrale operationsgang, hvor du vil få omkring 37
anæstesisygeplejersker samt 1 social og sundhedsassistent som nærmeste kollegaer.  
Vi arbejder i en uforudsigelig, udfordrende og afvekslende arbejdsdag med stor bredde og variation
indenfor anæstesiologisk sygepleje.  
Vi varetager anæstesi til følgende specialer :  
● Abdominal kirurgi  
● Ortopædkirurgi  
● Gynækologi og obstetrik  
● Øre/næse/halskirurgi  
● Tandpatienter  
● Anæstesi på dagkirurgien  
● Anæstesi til ECT patienter og DC – konverteringer  
● Samt yder assistance i forbindelse med traume, akutmedicinsk kald, akut dårlig barn, og
hjertestop, pvk anlæggelser mv..  
Den uddannelsesansvarlige sygeplejerskes opgaver er :  
Overordnet: 
At have det overordnede ansvar for planlægning, organisering, koordinering og gennemførelse af
kursisternes uddannelsesforløb, så det lever op til både afdelingens og det kliniske
uddannelsesforløbs mål og er i overensstemmelse med uddannelsesordningen for
Specialuddannelse for sygeplejersker i anæstesiologisk sygepleje (National uddannelsesordning
2018, jf Bekendtgørelse om specialuddannelse for sygeplejersker i anæstesiologisk sygepleje BEK
nr 395 af 07/04/2017) 
Herunder: 
At tilrettelægge og supervisere den kliniske del af specialuddannelsen i anæstesi på Regions
Hospitalet Randers  
At planlægge og gennemføre de teoretiske lektioner, evalueringer mv. for kursisterne i egen
afdeling  
At planlægge og gennemføre forløb for externe kursister 
At supervisere de kliniske vejledere i de pædagogiske opgaver, der hører til funktionen og inspirere
til deres fortsatte faglige udvikling  
At indgå i et tæt samarbejde med de kliniske vejledere og oversygeplejersken omkring
anæstesikursisternes uddannelse og forløb i afdelingen 
At bidrage i ajourføringen af uddannelsesordningen for specialuddannelsen for sygeplejersker i
anæstesiologisk sygepleje i tæt samarbejde med de øvrige uddannelsesansvarlige
anæstesisygeplejersker i Region Midt  
At deltage i den regionale pædagogiske arbejdsgruppe bestående af uddannelsesansvarlige fra de
øvrige anæstesiafsnit i regionen 
At bidrage til at løfte de regionale uddannelsesopgaver, der er fordelt mellem de
uddannelsesansvarlige i Region Midt 
At igangsætte og fastholde undervisnings- og udviklingsaktiviteter ift specialuddannelsen 
At deltage i de praktiske kliniske opgaver sammen med kursisterne  
At medvirke til at skabe et godt lærings- og studiemiljø for kursisterne. 
At medvirke til rekruttering og ansættelse af nye kursister til den regionale uddannelse i anæstesi  



At sikre vedligeholdelse af egne kliniske kompetencer, idet stillingen pr uge fordeler sig med 3 dage
udenfor klinikken og 2 dage, hvor du indgår i det kliniske arbejde på lige fod med dine
anæstesisygeplejekollegaer 
 
Vi søger en uddannelsesansvarlig med følgende profil:  
Specialuddannet i anæstesiologisk sygepleje og har klinisk erfaring indenfor specialet  
Færdiggjort, påbegyndt eller indstillet på, at opstarte relevant uddannelse eks. en Master
Uddannelse  
Gode pædagogiske kompetencer og kan dokumentere undervisningserfaring, herunder være
uddannet simulator-instruktør.
Opsøgende, nysgerrig og god til at formidle, såvel mundtligt som skriftligt  
Stærke samarbejdsevner mono-fagligt, tværfagligt og tværsektorielt  
Positiv, fleksibel og engageret med en anerkendende, åben og imødekommende tilgang 
Overblik, god til at organisere, prioritere, koordinere og er i stand til at uddelegere opgaver og søge
sparring ved behov 
Være i stand til at lytte, støtte og stille krav til de kliniske vejledere og kursisterne. 
Mest af alt energi på opgaveløsningen.
 
Vi tilbyder dig :  
Et afsnit med gode vilkår for at udføre klinisk anæstesiologisk sygepleje af høj faglig kvalitet. Og
hvor du er omgivet af et tværfagligt team, kendetegnet ved at have fokus på kvalitet, omsorg,
sikkerhed og hinanden 
Et engageret og velfungerende team af kliniske vejledere og daglige vejledere  
Et afsnit med et godt læringsmiljø for både kursister og uddannet personale, og hvor uddannelse er
en naturlig del vores hverdag. 
En stilling med mulighed for indflydelse på, hvordan det tværfaglige uddannelses miljø i afsnittet
fremadrettet skal forme sig 
Et afsnit som bidrager til uddannelse af både anæstesikursister, introlæger og
hoveduddannelseslæger indenfor anæstesi samt ambulancereddere  
Et afsnit som prioriterer at øve os i uventede og vanskelige opgaver via systematisk arbejde med
Videnskort.  
Vi praktiserer i stor udstrækning simulations - og team træning  
Vi tilbyder en arbejdsplads hvor rummelighed og forskellighed ses som en styrke.  
En arbejdsplads hvor hensynet til den enkelte bliver prioriteret højt, men hvor hensyn til fælleskabet
altid er i højsædet  
Et afsnit med fokus på såvel fysisk som psykisk arbejdsmiljø  
Tilbud om at deltage i en vifte af sociale arrangementer.  
Tilgængelig og synlig ledelse  
Ansøgningsfrist torsdag d. 14.08. 2025 Ansættelsessamtaler forventes afholdtonsdag d.
20.08.2025. Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er
betinget af en tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation. Yderligere
oplysninger: Ønsker du at vide mere, er du velkommen til,at kontakte afdelingssygeplejerske
Annette Johnsen på tlf.: 78 42 05 51 eller mail: annejohn@rm.dk 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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